

Johnsen Active Holding ApS

Vestre Paradisvej 149
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/08/2020

Thomas Johnsen Wingsternes
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Johnsen Active Holding ApS
 Vestre Paradisvej 149
 2840 Holte

 e-mailadresse: firmaforsikring@gmail.com

 CVR-nr: 36961279

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været i overensstemmelse med formålsparagraffen

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og finansielle udvikling fremgår af regnskabet.

Årets regnskabsmæssige resultat før skat udgør kr. 2.618.134 og egenkapitalen udgør kr. 2.643.153.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening,

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		2.645.461	374.230
Bruttoresultat		2.645.461	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.351	-8.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.441	-7.579
Resultat af ordinær primær drift		2.573.669	-15.719
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			374.230
Andre finansielle indtægter		46.685	
Øvrige finansielle omkostninger		-12.220	-602
Ordinært resultat før skat		2.608.134	357.909
Skat af årets resultat		-4.249	
Årets resultat		2.603.885	361.367
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		116.409	105.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		165.750	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-105.105	374.230
Overført resultat		2.426.831	-118.663
I alt		2.603.885	361.367

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.178	56.619
Materielle anlægsaktiver i alt		172.178	56.619
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		144.895	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	534.412
Finansielle anlægsaktiver i alt		144.895	584.412
Anlægsaktiver i alt		317.073	641.031
Udsudte skatteaktiver		1.409	5.658
Andre tilgodehavender		752.953	50.000
Tilgodehavender i alt		754.362	55.658
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	150.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		150.000	150.000
Likvide beholdninger		1.482.266	9.757
Omsætningsaktiver i alt		2.386.628	215.415
Aktiver i alt		2.703.701	856.446

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	497.301
Overført resultat		2.476.744	155.018
Forslag til udbytte		116.409	105.800
Egenkapital i alt		2.643.153	808.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	8.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		548	202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.548	48.327
Gældsforpligtelser i alt		60.548	48.327
Passiver i alt		2.703.701	856.446

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret